

مدیریت کار و خدمات اشتغال عدلویه:**بیکاران نفتی اطلاعات خود را به‌روز کنند**

مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از همه کارجویانی که پیش از این در سامانه ثبت‌نام کارجویان این مدیریت ثبت‌نام به عمل آورده‌اند خواست که از طریق مراجعه به سامانه جدید ثبت‌نام کارجویان این مدیریت نسبت به روزآمدکردن اطلاعات خود اقدام کنند.

به گزارش پانا نیوز به نقل از سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس، با توجه به اعلام نیاز شرکت‌های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به اطلاع می‌رساند همه کارجویانی که پیش از این در سامانه ثبت‌نام کارجویان این مدیریتی ثبت‌نام به عمل آورده‌اند ضروری است با مراجعه مجدد به این سامانه و درخواست بازیابی کلمه عبور نسبت به روزآمد کردن اطلاعات خود اقدام کنند.

در این اطلاعیه آورده شده است: مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه ویژه پارس پس از بررسی اطلاعات ثبت‌نامی کارجویان و اعلام نیاز شرکت‌ها نسبت به معرفی کسانی اقدام خواهد کرد که در هنگام ثبت‌نام، اطلاعات کاملی از میزان تحصیلات، سوابق شغلی و دیگر علائق خود در سامانه کارجویان این مدیریت ثبت کرده باشند.

**یک‌هزار شغل در ۳ پروژه صنعتی****در اسدآباد ایجاد می‌شود**

فرماندار اسدآباد با اشاره به ساخت سه پروژه بزرگ اقتصادی در شهرستان گفت: ایجاد یک‌هزار نفر شغل در سه پروژه صنعتی کار بزرگی است که با وارد شدن فرماندار جدید امیدواریم پیگیری و به نتیجه برسد.

حمزه عبدکوند در گفت‌وگو با فارس در اسدآباد، با بیان اینکه بنده به تغییر و تحول در پست‌های اداری اعتقاد دارم، اظهار داشت: تا زمانی که یک مسئولیت در هر سمتی بر عهده ما گذارده می‌شود، باید تنها خدمت صادقانه به مردم و نظام را سرلوحه کار خود قرار دهیم. فرماندار اسدآباد با اشاره به اینکه شرایط برای کار در اسدآباد فعال است، تصریح کرد: واحدهای تولیدی در شهرستان شناسایی شده‌اند و برخی از آنها تسهیلات سرمایه‌در‌گردش می‌گیرند که امیدواریم با تلاش تولیدکنندگان و مسئولان واحدهای تولیدی نیمه‌ظرفیت با ظرفیت حداکثر کار کنند و واحدهای تعطیل شده فعال شوند.

**مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران:****بیمه کارگران ساختمانی تا پایان سال ۹۳****ساماندهی می‌شود**

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: بیمه کارگران ساختمانی تا پایان ۹۳ ساماندهی می‌شود.

به گزارش فارس از شهرستان ساری، علی بابایی کارنامی به نقش اثرگذار فرهنگ در توسعه کارآفرینی اشاره کرد و گفت: بحث فرهنگ در اقتصاد معنی بیشتری می‌گیرد و نقش مردم و فرهنگ بسیار برجسته است.

وی تصریح کرد: برای تحقق این امر شرکای بسیار زیادی در مازندران داریم و به کار فرهنگی اعتقاد زیادی داریم.

این مسئول درباره وضعیت بیمه کارگران ساختمانی گفت: در سال گذشته دو هزار سهمیه به کارگران ساختمانی اختصاص داده شد ولی با تغییراتی که در حوزه یارانه‌ها و قول‌های که دولت در این زمینه داد تلاش ما این است که تا پایان سال ۹۳ کارگر ساختمانی فاقد بیمه وجود نداشته باشد.

بابایی از برنامه‌ریزی برای ساماندهی کارگران ساختمانی در سطح شهرستان ساری خبر داد و گفت: با شهرستان ساری برای ساماندهی کارگران ساختمانی مذاکراتی انجام شد و مشکل زمین در این زمینه وجود داشت که رفع شد و تلاش ما این است که کارگران ساختمان در شهرستان ساری ساماندهی شوند و در صورت آمادگی سایر شهرداری‌های مازندران سرپناه کارگران ساختمانی در شهرهای مازندران ایجاد می‌شود.

وی در پایان درباره آخرین وضعیت حقوق کارگران نساجی مازندران گفت: کارگران نساجی مازندران در حال حاضر ۱۱ میلیارد تومان مطالبه دارند که با توافقی که با کارگران انجام شد قرار است زمینی که در کنار این کارخانه وجود دارد با هماهنگی کارشناس به فروش برسد و براساس قانون پول فروش این زمین به کارگران داده می‌شود.

**حمایت صندوق مهر امام رضا(ع)****از فروش صنایع دستی در استان قم**

مدیر صندوق مهر امام رضا(ع) قم با بیان اینکه تولیدات صنایع دستی در قم از بازار فروش مناسب برخوردار نیست از اعطای وام خرید به خریداران محصولات صنایع دستی خبر داد.

مرتیضی لیریایی در گفتگو با مهر با بیان اینکه طی سال گذشته ۵۱۱ فقره تسهیلات خود اشتغالی بالغ بر ۶۱ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال توسط صندوق مهر امام رضا(ع) پرداخت شده است، افزود: تسهیلات ازدواج در این مدت ۵۲۳ فقره به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۹۹۰ میلیون ریال بوده که به متقاضیان پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه تسهیلات کارفرمایی چهار مورد به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال بوده است، گفت: برای مشاغل خانگی نیز افراد متقاضی به بانک عامل معرفی شدند و ۲۰۵ فقره به ارزش ۱۰ میلیارد و ۲۵ میلیون ریال بوده است.

مدیر صندوق مهر امام رضا(ع) قم در ادامه اظهار داشت: صندوق مهر امام رضا(ع) قم مقام نخست کشور را در تدوین خوشه‌ها دارد که کفش مبل و فرش ابریشم از سال جاری حمایت می‌شود و طرح خوشه‌های جدید را هم می‌توانیم به تهران ارائه دهیم.

وی با بیان این که سه خوشه سنگ و سوهان و چاپ و نشر نیز در قم شناسایی شدند، گفت: خوشه چاپ و نشر توسط شرکت شهرک‌های صنعتی قم با تدوین چهار کتاب شناسایی شده که جهت توسعه، تدوین و بسترسازی خوشه‌ها اقدام موثری را انجام داده‌اند.

لیریایی در ادامه با بیان این که طرح‌های سطح بالایی در قم ارائه می‌شود، گفت: طرح‌هایی که به دست ما رسیده از میان چهار طرح برتر کشوری بهترین طرح در سال گذشته به استان قم اختصاص داشت.

حمایت از هنرمندان

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: صندوق مهر امام رضا(ع) همچنین در نظر دارد طرحی را تحت عنوان حمایت و پشتیبانی از خوشه‌ها اجرا کند که یک حلقه از زنجیره تولید تا مصرف صنایع دستی را شامل شود.

مدیر صندوق مهر امام رضا(ع) قم ادامه داد: با توجه به این که در قم تولید صنایع دستی زیاد است و به نحو مطلوبی هم ارائه می‌شود اما متأسفانه بازار فروشی ندارد صندوق مهر امام رضا(ع) نقش حلقه مفقودی را بازی می‌کند به این نحو که محصول هنرمندان را خریداری می‌کند و به شخص خریدار وام داده می‌شود تا آثار صنایع دستی را خریداری کند.

**دبیر انجمن صنفی کارگران کوره‌پزخانه‌های استان تهران:****کارگران خانوادگی کوره‌پزخانه‌ها****روزی ۱۵ ساعت کار می‌کنند**

دبیر انجمن صنفی کارگران کوره پزخانه‌های استان تهران از ۱۵ ساعت کار روزانه کارگران فصلی کوره‌پزخانه‌ها به همراه خانواده‌شان خبر داد.

علی حسینیان در این باره به اینا گفت: کارگرانی که به‌صورت خانوادگی با عناوین شغلی قالب‌دار، قالب‌کش، گل‌ساز و بار جمع‌کن که از استان‌های خراسان، کردستان و... به تهران کوچ می‌کنند تا به عنوان کارگر فصلی در کوره پزخانه‌ها مشغول شوند روزانه بیش از ۱۵ ساعت کار می‌کنند.

وی در ادامه با اشاره به کارمزد بودن کارگران فصلی تصریح کرد: کارگران فصلی در ۴ الی ۵ ماهی که در کوره پزخانه‌ها مشغولند مجبورند به این شیوه کار کنند تا مخارج ماه‌های بیکاری شان تأمین شود.

این فعال صنفی در پایان افزود: البته کارگران آتش‌کار که از استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و همدان به تهران کوچ می‌کنند تا به عنوان کارگر دائم در کوره پزخانه‌ها مشغول شوند شرایط کاری بهتری دارند.

توسط سازمان سنجش ، دانشگاه آزاد و وزارت بهداشت**تقویم آزمون‌های سال ۹۳ دانشگاه‌ها اعلام شد**

سازمان سنجش آموزش کشور، مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی و مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت تقویم‌های مربوط به آزمون‌هایی که در سال ۹۳ برگزار می‌شوند را اعلام کرده‌اند. بر اساس این تقویم اولین آزمون، کنکور دستیاری تخصصی پزشکی است که در اردیبهشت ماه سال ۹۳ برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، سال ۹۳ نیز مانند سال‌های گذشته مملو از آزمون‌های متعدد است که داوطلبان بسیاری خود را برای آن‌ها آماده کرده‌اند. برخی از آزمون‌ها در بهار و ابتدای تابستان برگزار می‌شود و برخی دیگر نیز در نیمه دوم سال ۹۳ برگزار خواهد شد.

اولین آزمون‌گی که در سال ۹۳ به صورت کشوری برگزار می‌شود چهل و یکمین دوره آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی است که در ۱۱ اردیبهشت ماه سال ۹۳ برگزار می‌شود و فارغ‌التحصیلان پزشکی



رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از انتشار نتایج اولیه کنکور نیمه متمرکز دکتری سال ۹۳ تا پایان فروردین ماه خبر داد و گفت: کارنامه داوطلبان همزمان با انتشار نتایج اولیه اعلام خواهد شد. خدایي اضافه کرد: کليد نهايي آزمون هم همزمان با انتشار کارنامه منتشر می‌شود.

به گزارش مهر، کنکور دوره دکتری نیمه متمرکز سال ۹۳ برای پذیرش دانشجویان برای پذیرش دانشجویان دکتری نیز اعلام خواهد شد.

دکتر ابراهیم خدایی در گفتگو با مهر افزود: کنکور دکتری صبح روز جمعه ۱۶ اسفندماه ۹۳ با

یک مقام مسؤل در سازمان امور دانشجویان:**افزایش مقرری دانشجویان بورسیه به تصویب هیئت وزیران رسید**

مدیرکل بورس سازمان امور دانشجویان از تصویب افزایش مقرری دانشجویان بورسیه خارج از کشور توسط هیئت وزیران خبر داد و گفت: این افزایش مقرری با میانگین ۱۰ درصد از امسال اجرایی می‌شود.



مشاور عالی سازمان سنجش اعلام نتایج اولیه آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ در نیمه دوم

اردیبهشت ماه خبر داد. دکتر حسین توکلی در گفت‌وگو با ایستا، درباره تقویم اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳، اظهار کرد: نتایج اولیه این آزمون به صورت کارنامه تنظیم و در نیمه دوم اردیبهشت ماه از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org منتشر می‌شود. وی افزود: داوطلبان مجاز می‌توانند از هفته اول

جدیدترین تغییرات رشته‌های**کنکور کارشناسی ارشد پزشکی اعلام شد**

مرکز سنجش آموزش پزشکی جدیدترین تغییرات مربوط به رشته‌های امتحانی آزمون کارشناسی ارشد پزشکی سال ۹۳ را اعلام کرد.



دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه پیام‌نور و مؤسسات آموزش عالی غیردولتی و غیر انتفاعی در آن شرکت می‌کنند.

زمان برگزاری آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ وزارت بهداشت، با توجه به هم زمان بودن با زمان آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ دانشگاه آزاد اسلامی و به منظور کمک و ایجاد فرصت شرکت در هر دو آزمون برای داوطلبان از هشتم و نهم خرداد به ۲۲ و ۲۳ خرداد تغییر یافته است.

مهم‌ترین آزمون در سال ۹۳ آزمون سراسری است که امسال نیز مانند سال گذشته داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۳ برای پذیرش در دوره های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری و مجازی و بین‌الملل دانشگاه‌ها و همچنین کد رشته‌های با آزمون می‌شود.

رئیس سازمان سنجش خبر داد**زمان انتشار نتایج اولیه کنکور دکتری****مشخص شد**

شرکت ۲۴۰ هزار و ۳۶۷ داوطلب برگزار و کليد اولیه آزمون هم در ۲۲ اسفندماه ۹۳ منتشر شد. وی افزود: ظرفیت سال گذشته دانشگاه‌ها برای پذیرش دکتری بیش از ۱۰ هزار نفر بود که ظرفیت امسال هم پس از نهایی شدن از سوی دانشگاه‌ها همزمان با انتشار نتایج اولیه اعلام خواهد شد.

خدایي اضافه کرد: کليد نهايي آزمون هم همزمان با انتشار کارنامه منتشر می‌شود. به گزارش مهر، کنکور دوره دکتری نیمه متمرکز سال ۹۳ برای پذیرش دانشجویان برای پذیرش دانشجویان دکتری نیز اعلام خواهد شد.

۱۰ درصد است افزود: بر این اساس مقرری دانشجویان بورسیه با میانگین ۱۰ درصد بسته به کشورهای مختلف افزایش خواهد یافت.

مدیرکل بورس سازمان امور دانشجویان افزود: افزایش مقرری دانشجویان بورسیه از ابتدای سال ۹۳ اجرایی می‌شود.

پیش از در خصوص زمان پرداخت این مقرری به دانشجویان اعلام کرده بود؛ با توجه به اینکه مشکلات انتقال ارز کم‌کم برای انتقال مقرری بورسیه‌ها وجود دارد، اگر پرداخت این مقرری به شش ماه نخست سال نرسد به عنوان یک لیست متمم از شهریور ماه به این دانشجویان پرداخت خواهد شد.

مشاور عالی سازمان سنجش خبر داد**زمان اعلام نتایج آزمون کارشناسی ارشد ۹۳****مشخص شد**

خرادامه با مطالعه دقیق دفترچه راهنما نسبت به انتخاب کدرشته‌حل‌شده‌های موردعلاقه خود اقدام و آن‌ها را به ترتیب اولویت علاقه در فرم انتخاب رشته الکترونیکی ثبت کنند.

توکلی درباره زمان اعلام نتایج نهایی آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ نیز گفت: پس از انتخاب رشته داوطلبان و بررسی‌های انجام شده نتایج نهایی در شهریور ماه ۹۳ اعلام خواهد شد.

علوم پزشکی تبریز در دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله هم پذیرش خواهد داشت.

همچنین منابع آزمون رشته امتحانی مدیریت دارو (MBA) در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ تغییر کرده است و داوطلبان می‌توانند برای اطلاع از آن به سایت مرکز سنجش مراجعه کنند.

آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ وزارت بهداشت، در روزهای ۲۲ و ۲۳ خرداد ۹۳ برگزار می‌شود و کليد اولیه ۳۱ خردادماه و نتایج نهایی نیز ۵ شهریورماه ۹۳ اعلام می‌شود.

شرایط انتقال دانشجویان**دانشگاه پیام‌نور****اعلام شد**

دانشگاه پیام‌نور جزئیات انتقال دانشجویان این دانشگاه از واحد مبداء به واحد مقصد را اعلام کرد.

به گزارش مهر، بر اساس اعلام این دانشگاه دانشجویان باید شرایط ادامه تحصیل در مرکز مبداء را داشته و کمتر از نیمی از واحدهای درسی دوره تحصیلی را گذرانده باشند.

حداقل ۲۴ واحد درسی(بدون احتساب دروس پیش دانشگاهی و دروس معادل‌سازی شده) باید توسط فرد متقاضی گذرانده شده باشد.

دارا بودن میانگین کل ۱۲ با احتساب دروس مردودی از دیگر شرایط انتقال دانشجویان دانشگاه پیام‌نور به شمار می‌آید.

نمره آزمون ورودی دانشجویان از آخرین فرد پذیرفته شده در مرکز مقصد و در همان رشته و سال شرکت در آزمون سراسری در سهمیه مربوط کمتر نباشد.

ضوابط دانشگاه پیام‌نور تاکید دارد که نمره آزمون دانشجویان تکمیل ظرفیت، شاهد و مواردی که بسا معرفی‌نامه سازمان سنجش معرفی می‌شوند بسا به صورت مودی از سازمان سنجش استعلام شود.

دانشجویان رشته‌های علوم پایه و مهندسی با میانگین کل حداقل ۱۵ و رشته‌های علوم انسانی و هنر با میانگین کل حداقل ۱۶ از داشتن نمره آزمون معاف هستند و افرادی که می‌خواهند از شرط میانگین برای انتقال استفاده کنند حتما باید ۱۲ واحد غیرعمومی گذرانده باشند.

علاوه بر این، دانشجویان تا شش هفته مانده به شروع نیم‌سال تحصیلی بعد فرصت دارند مدارک و تقاضای انتقال را به مرکز واحد خود ارائه کنند.

انتقال دانشجویان، فقط در مقطع هم سطح و یا از بسالا به پایین (کاردانسی به کاردانی و کارشناسی به کارشناسی یا کارشناسی به کاردانی) انجام می‌شود.

دانشجویان دوره‌های فراگیر سپس از گذراندن یک‌ترم تحصیلی بعد از دوره دانشپژیری و ۲۴ واحد درسی و کسب میانگین حداقل ۱۲ با موافقت مراکز مبداء و مقصد و ارائه مدارک معتبر و مستند (ماده ۳۸ آیین‌نامه آموزشی) می‌توانند منتقل شود.

انتقال دانشجویان از یک مرکز به مرکز دیگر منوط به مجری بودن مرکز در رشته مورد تقاضا است در صورت عدم تطابق زمانی برنامه درس‌ها مسئولیت آن به‌عهده دانشجو است.

در صورت انتقال دانشجو، سوابق از مرکز مبداء به مقصد منتقل شود. هیچ‌گونه تغییری در درس‌های دانشجو ایجاد نمی‌شود و تمام درس‌های اخذ شده و گذرانده شده عینا به مرکز مقصد منتقل می‌شود.

انتقال دانشجو در طول تحصیل فقط یک‌بار مجاز است.

انتقال دانشجویان پیام‌نور به دوره‌های حضوری دانشگاه‌های دولتی مقدور نیست و به دانشگاه‌های نیمه حضوری و غیر دولتی، با رعایت شرایط از طریق آموزش استان امکان پذیر است.

بررسی تقاضای انتقال دانشجو از مرکز برون مرزی فقط از طریق اداره کل خدمات آموزشی امکان پذیراست.

انتقال از مرکز به واحدهای تحت پوشش مرکز، در صورتی که بعد از پذیرش دانشجو رشته تحصیلی وی در واحد ایجاد شده باشد و بیش از نیمی از واحدهای ایشان باقی مانده باشد بلامانع است، در این صورت نیازی به نمره آزمون نیست.

انتقال فرزندان هیئت‌علمی قسط از طریق اداره کل خدمات آموزشی مقدور است،

در این صورت هیئت‌علمی در اولین نیم‌سال تحصیلی

با مراجعه به سازمان سنجش، مجوز لازم را اخذ و به

خدمات آموزشی ارائه خواهد داد.

انتقال دانشجویانی که به علت نداشتن شرایط

ثبت‌نام با اخذ تعهد، مبنی بر عدم تقاضای انتقال در

مرکز، ثبت‌نام کرده‌اند ممنوع است.

انتقال دانشجویان شاهد و ایثارگر توسط ستاد

شاهد و ایثارگر دانشگاه انجام و از طریق اداره کل

خدمات آموزشی اطلاع‌رسانی می‌شود.

زمان انتشار نتایج بورس**دکتری داخل اعلام شد**

نیازهایی که دانشجویان از دانشگاه‌ها برای بورس دکتری داخل می‌گیرند، صورت‌جلسه گروه تخصصی را نیز نیاز داریم، تصریح کرد: از این به بعد گروه تخصصی نیز باید اعلام نیاز دانشجو را تایید کند، بنابراین مسیری که بر اساس آن تنها دو سه نفر در سمت‌های بالای دانشگاه تصمیم بگیرند، دیگر عوض شده و گروه‌ها و اساتید باید در انتخاب دانشجو نقش داشته باشند.

رییس سازمان دانشجویان وزارت

علوم از انجام مصاحبه‌های متقاضیان بورس دکتری داخل و اعلام نتایج آن تا پایان فروردین ماه خبر داد.

دکتر مجتبی صدیقی در گفت‌وگو

با ایستا، با بیان اینکه تعداد دانشجویان

متقاضی بورس دکتری داخل که در

سال ۹۲ تشکیل پرونده دادند، حدود

۳۰۰ نفر بود، گفت: مصاحبه‌های این

دانشجویان انجام شده و نتایج آن تا

پایان فروردین اعلام خواهد شد.

دانشجویان مهندسی که ترم آخر تحصیلی

کارشناسی خود را می‌گذرانند نیز می‌توانند

در این آزمون شرکت نمایند، این داوطلبان

در صورت قبولی در آزمون، برای دریافت

گواهی، ملزم به ارائه مدرک کارشناسی خود

می‌باشند.

دانشجویان متقاضی بورس داخل